
Klapa rewizyjna RD               
na kanał prostokątny              
 
 
 
 

 
 

Materiał  
- stal ocynkowana, blacha nierdzewna, kwasoodporna, 
aluminium 

- gumowa uszczelka  

    
 
  Charakterystyka 
 
- przystosowana do montażu na kanałach     

prostokątnych 

- łatwy dostęp rewizyjny w celu czyszczenia kanałów 

- łatwy montaż 
 
 

  Opis 
 
Wszystkie klapy posiadają uszczelkę, dzięki 

której montaż klapy na kanale  jest 

wystarczająco doszczelniony. Dużym 

ułatwieniem montażu jest specjalny szablon, 

dzięki któremu łatwo można wyciąć 

odpowiedni otwór w ściance kanału. 

 
  Wymiary 

 
 
 

A (mm) B(mm) 
180 80 
200 100 
300 150 
300 200 
400 200 
400 300 
500 300 
500 400 
600 400 
600 500 
700 500 


